
                                                                                                                                                                                           Č.j. objednatele: 922-2017-523101 
                                                                                                                                                                         Č.j. zhotovitele: 96/2017 

                           

1/3  

DODATEK č. 6 

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY „ Polní cesta U trati v k.ú. Nový 

Přerov a Novosedly na Moravě“ 

uzavřené 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

 

 

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Objednatelé:                                                   
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

zastoupený:                                                    Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem KPÚ pro JMK 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Jan Ševčík 

sídlo: Hroznová 227/18, 603 00 Brno 
tel.: xxx 
e-mail: xxx 

ID DS: z49per3 
v technických záležitostech oprávněn jednat:   xxx, vedoucí pobočky 
 xxx 
sídlo pobočky: Náměstí T. G. Masaryka 2957/9a,  
                                                                          690 02 Břeclav   
E-mail: xxx 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu: xxx 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel 1“) 

 

a 

Obec Nový Přerov 

zastoupená:                                                      Petrem Hryčovským, starostou obce 

sídlo:          Nový Přerov 54, 691 81 Březí u Mikulova 

tel:     xxx 

e-mail:     xxx 

ID DS:     6ehb775 

Bankovní spojení:     xxx 

Číslo účtu:      xxx 

IČO:     00600202 

DIČ:     CZ 00600202, není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel 2“) 

 



  Č.j. objednatele: 922-2017-523101 
                                                                                                                                                                           Č.j. zhotovitele: 96/2017 

2/3 
 

 

 

a 

Zhotovitel:                                                   FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.                                  

   Sídlo: Mlýnská 68, 602 00 Brno 

zastoupený:                                                   Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva 

tel.:                                                                xxx  

e-mail:                                                           xxx     

ID DS: j8pd5dg   

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx, vedoucí střediska 16, 

 xxx 

 xxx, stavbyvedoucí, tel. xxx    

e-mail:                                                           xxx      

bankovní spojení: xxx    

číslo účtu: xxx   

IČ:  25317628      

DIČ: CZ25317628     
 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B,  
vložka 2144. 
 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Článek I. 

Smlouva o  dílo se zhotovitelem na stavbu Polní cesta U trati v k.ú. Nový Přerov a Novosedly 

na Moravě byla uzavřena dne 26.7.2017, původní termín předání staveniště byl 24.8.2017 a 

zahájení  stavebních prací 1.9.2017.  

Z důvodu dořešení zdroje financování stavby a z důvodu nutnosti posunu výsadeb na podzim 

došlo k posunu termínu zahájení prací na 1. listopad 2017 a ukončení do 31.10.2018. 

Klimatické podmínky pak již nedovolily provést větší objem stavebních prací, proto 

předpokládaná dílčí faktura nebude vystavena a doručena 4.12.2017. Zadávací podmínky 

předpokládaly dvě faktury – dílčí a konečnou. 

Z výše uvedených důvodů posunu termínu zahájení stavebních prací se smluvní strany 

dohodly  na doplnění článku IV. Platební podmínky, bod 4. smlouvy o  dílo následovně:    

„Dílčí“ fakturace objednateli č. 1  za provedené práce odsouhlasené TDS a objednatelem 

bude provedena ke dni 31.05.2018.  

„Konečná“ faktura bude vystavena po řádném zhotovení  díla do 15 kalendářních dnů od 

protokolárního předání a převzetí díla, což je dle článku V. bod 6 smlouvy o  dílo do  5 dnů od 

doručení kolaudačního souhlasu Pobočce Břeclav.  

 



  Č.j. objednatele: 922-2017-523101 
                                                                                                                                                                           Č.j. zhotovitele: 96/2017 

3/3 
 

Článek II. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o  dílo se nemění. 

 

 

Článek III. 

 

Dodatek se sepisuje v sedmi vyhotoveních, z nichž čtyři  obdrží objednatel č. 1, jedno 

vyhotovení objednatel č. 2 a dvě vyhotovení zhotovitel.  

 

V Brně dne 1. 12. 2017 

 

 

 

  

 

……………………………………        

 

…………………………………… 

Ing. Jan Ševčík 

ředitel Krajského pozemkového úřadu  

pro Jihomoravský kraj 

Ing. Pavel Borek 

člen představenstva 

 

 

 

…………………………………… 

  Petr Hryčovský 

  starosta obce Nový Přerov 


